

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขุดลอกคลองตะเคียนเอน
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคก

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า - ค่าถากถางและล้มต้นไม้	3,360.00	ตร.ม.	2.64	8,870.40	1.3375	3.53	11,860.80	
2	งานขุดลอก - ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	10,710.00	ลบ.ม	29.46	315,516.60	1.3375	39.40	421,974.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					324,387.00				
								433,834.80	
								433,834.80	
								รวมราคากลางทั้งสิ้น	

(สี่แสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยสามสิบสี่บาทแปดสิบสตางค์)

ตัวหนังสือ

ลงชื่อ

(นายโอภาส พิพัฒน์พงศ์โสภณ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสฤติย์พร เขียวจันทา)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวลลิกา ลำไย)

กรรมการ